Заключение независимых экспертов на проект  постановления принимается с 14.10.2016  г по 14.11.2016г.по адресу: РТ,Спасский МР,с.Ямбухтино,ул.Центральная,д17.т.8(84347)38339
                                                                                         ПРОЕКТ
Исполнительный комитет Ямбухтинского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от ______  2016 года                                                              №   ________
	Об утверждении перечня автомобильных дорог     и о присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения Ямбухтинского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2016 года № 257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным  дорогам идентификационных номеров» ,Уставом муниципального образования «Ямбухтинское сельское поселение» Спасского муниципального района Республики Татарстан
Постановляю:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог  и присвоить идентификационные  номера  автомобильным дорогам  общего пользования местного значения Ямбухтинского  сельского поселения Спасского муниципального района  Республики  Татарстан  согласно  приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному размещению на сайте Спасского района адрес http://spasskiy.tatarstan.ru/.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель исполнительного комитета СП:                               Р.К.Гафуров.
Приложение  к  постановлению
                                                        Исполнительного комитета

Ямбухтинского  сельского поселения

Спасского МР РТ   №___от_____

Идентификационные номера автомобильных дорог
общего  пользования  местного  значения  Ямбухтинского  сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан

	№

п/п
	наименование автомобильной дороги или улицы
	идентификационный

номер
	протяженность

(км)
	класс автомобильной дороги
	тип покрытия
	категория

автомобильной

дороги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	с.Ямбухтино

	1
	Ул.Куйбышева
	92-232-875 ОП-МП-01
	0,63
	дорога обычного типа
	асфальтобетон
	IV

	2
	Ул.Центральная
	92-232-875-ОП-МП-02
	0,90
	дорога обычного типа
	асфальтобетон
	IV

	3
	Ул.Вахитова
	92-232-875-ОП-МП-03
	0,93
	дорога обычного типа
	асфальтобетон/грунт
	V

	4
	Ул.М.Джалиля
	92-232-875-ОП-МП-04
	0,23
	дорога обычного типа
	грунт
	V

	5
	Ул.Гагарина
	92-232-875-ОП-МП-05
	0,67
	дорога обычного типа
	асфальтобетон/грунт
	IV

	6
	Ул.Молодежная
	92-232-875-ОП-МП-06
	2,15
	дорога обычного типа
	грунт
	V

	7
	Ул.Кирова
	92-232-875-ОП-МП-07
	0,88
	дорога обычного типа
	щебень
	V

	8
	Ул.А.Алиша
	92-232-875-ОП-МП-08
	0,40
	дорога обычного типа
	грунт
	V

	9
	Ул.Г.Тукая
	92-232-875-ОП-МП-09
	0,35
	дорога обычного типа
	грунт
	V

	10
	Ул.Ибрагимова
	92-232-875-ОП-МП-10
	0,25
	дорога обычного типа
	грунт
	V

	11
	Ул.Нагорная
	92-232-875-ОП-МП-11
	0,30
	дорога обычного типа
	грунт
	V

	12
	Ул.Школьная
	92-232-875-ОП-МП-12
	0,27
	дорога обычного типа
	грунт
	V

	13
	Ул.Камала
	92-232-875-ОП-МП-13
	0,21
	дорога обычного типа
	грунт
	V

	14
	Ул.Кутуя
	92-232-875-ОП-МП-14
	0,25
	дорога обычного типа
	грунт
	V

	15
	Ул.Х.Такташа
	92-232-875-ОП-МП-15
	0,26
	дорога обычного типа
	грунт
	V

	16
	Ул.Кооперативная
	92-232-875-ОП-МП-16
	0,50
	дорога обычного типа
	грунт
	V

	д.Танино

	17
	               Ул.Центральная
	92-232-875-ОП-МП-17
	0,35
	дорога обычного типа
	грунт
	V